

SALES ONLY ApS

Frederiksborggade 15, 6
1360 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2017

Stefan Rossi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SALES ONLY ApS
Frederiksborggade 15, 6
1360 København K

CVR-nr: 34899703
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2016 for Sales Only ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet har fravalgt revision, og ledelsen anser fortsat, at selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

København, den

Direktion

Eva Ulrika Ekeröth

Bestyrelse

Stefan Rossi

Charlotte Berglund

Roland Gustafsson

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets er beskæftiget med konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud efter skat på t.kr. 173 mod et underskud på t.kr. 740 året før. Årets resultat anses for tilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Særlige risici

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 982 og en egenkapital på t.kr. -1.631.

Det er ledelsens vurdering, at den tabte kapital kan reetableres ved egen indtjening, i det den tabte kapital kan relateres til selskabets igangværende etablering på det danske marked og der i år er et positivt resultat.

Moderselskabet Wise Group AB har erklæret at ville yde finansiel og anden støtte, der måtte være nødvendig, for at Sales Only ApS kan fortsætte driften og indfri sine forpligtelser uden væsentlig afhændelse af aktiver eller lignende handling mindst frem til offentliggørelsen af årsrapporten 2017.

Ledelsen har vurderet, at moderselskabet har betalingsevnen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der væsentligt vil kunne påvirke vurdering af selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med fakturering af ydelserne.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedr. virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasing kontrakter mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, tillæg og godtgørelse under acontoskatte-ordningen mv. og indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændringer af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen ved den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen ved den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds – og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med

restskat som maksimum betaler tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til

administrationsselskabet.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Andre gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.720.823	503.001
Eksterne omkostninger		179.448	-646.378
Bruttoresultat		1.900.271	-143.377
Personaleomkostninger		-1.707.396	-577.795
Lønninger		-1.500.857	-532.581
Pensioner		-108.888	-31.022
Andre omkostninger til social sikring		-15.746	-2.597
Andre personaleomkostninger		-81.904	-11.595
Resultat af ordinær primær drift		192.876	-721.172
Andre finansielle indtægter	1	130.429	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-149.993	-19.275
Ordinært resultat før skat		173.312	-740.447
Årets resultat		173.312	-740.447
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		173.312	-740.447
I alt		173.312	-740.447

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		40.000	43.985
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	43.985
Anlægsaktiver i alt		40.000	43.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.718	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		162.634	
Andre tilgodehavender		58.256	36.958
Tilgodehavender i alt		491.608	66.958
Likvide beholdninger		450.144	352.811
Omsætningsaktiver i alt		941.752	419.769
Aktiver i alt		981.752	463.754

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.711.137	-1.884.450
Egenkapital i alt		-1.631.137	-1.804.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.189	11.036
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.101.874	2.029.705
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	481.826	227.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.612.889	2.268.204
Gældsforpligtelser i alt		2.612.889	2.268.204
Passiver i alt		981.752	463.754

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-1.884.449	-1.804.449
Årets resultat		173.312	173.312
Egenkapital, ultimo	80.000	-1.711.137	-1.631.137

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.708	0
Valutakursgevinst	125.721	0
	<u>130.429</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	84.312	0
Valutakurstab	65.060	19.199
Andre finansielle omkostninger	621	0
	<u>149.993</u>	<u>19.199</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gælden omfatter skyldig a-skat, merværdiafgift m.v.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Wise Consulting ApS, Wise Professionals ApS samt administrationsselskabet K2 Search ApS, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.